GUINCHO,  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA,  COM  FORNECIMENTO  DE
PEÇAS/MATERIAIS JUNTO A REDE CREDENCIADA, QUE ATENDA TODA A FROTA AUTOMOTIVA
DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS.  FUNDAMENTO LEGAL:  LEI
14.133/2021 -  VIGÊNCIA:  19/05/2025 A 19/05/2026.  VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 658.750,00
(SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) SOB A TAXA
ADMINISTRATIVA NEGATIVA DE MENOS 53,21%

DATA DE ASSINATURA: 19/05/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por